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W ostatnim czasie było dużo niestosownego zachowania w naszym środowisku.  
Mam nadzieję, że to minęło lub minie. 
Obecne zmiany w statucie ZKSD pokazują, że decyzja o stworzeniu organizacji czysto IPSC, 
którym jest Stowarzyszenie Region IPSC – Polska była słuszna.  
Taką organizacją miało być ZKSD, lecz decyzją jej organizatorów jest inaczej.  
Przynależność do Stowarzyszenia Region IPSC – Polska umożliwi strzelcom udział w zawodach 
IPSC w kraju i zagranicą.  
Czy Stowarzyszenie będzie współpracować z ZKSD, zobaczymy w przyszłości. Jedno jest pewne 
ZKSD nie może już w przyszłości dublować działalności Stowarzyszenia Region IPSC – Polska  
w zakresie sportu strzeleckiego opartego na zasadach IPSC. 
 
Ponadto jestem Państwu winien informację odnośnie zapłaconych do Regionu składek  
za rok 2009.  
 
Wysokość składek ustalił Zarząd ZKSD, który na początku tego roku był Zarządem w fazie 
rejestracji. Tym samym nie mógł wysłać pieniędzy do Kanady. 
Na całe szczęście miałem w dyspozycji środki finansowe, które pozostały z lat poprzednich.  
Z tych pieniędzy zapłaciłem składkę do Federacji za: Region, strzelców startujących w zawodach 
oraz za zawody level III sezonu 2008.  
Gdybym tego nie zrobił czekając na rozwój sytuacji z rejestracją ZKSD, przestalibyśmy być 
Regionem IPSC. Procedura ponownego uzyskania praw IPSC byłaby długa, a środowisko miałoby 
do mnie słuszne pretensje. 
Pieniądze zapłacone na konto KS GWARDIA 1924 za wyjątkiem kwoty 200 euro (opłata startu 
drużyny Regionu w Mistrzostwach Europy w Strzelbie) są tym samym całkowicie w gestii Klubów 
które je zapłaciły. Mogą one jeśli uznają za stosowne zażądać ich zwrotu. Nie są one własnością 
ZKSD, ani KS GWARDIA 1924. 
W Stowarzyszeniu składka roczna umożliwiająca uczestnictwo w zawodach IPSC dowolnego 
poziomu wynosi jedynie 50 zł od osoby.  
Na ten temat wypowiadał się już Zarząd Stowarzyszenia Region IPSC – Polska.  
 
Z końcem roku moja kadencja dobiega końca, więc chcę by sprawy finansowe były całkowicie 
transparentne.  
Jako osoba prywatna ponosiłem wszystkie koszty z tytułu obsługi funkcjonowania Regionu.  
Moje koszty poniesione z tego tytułu uznaję jako mój prywatny wkład w funkcjonowanie i rozwój 
sportu IPSC w naszym Regionie. To było moją decyzją i nie mam do nikogo o to pretensji.  
Jestem przekonany, że w naszym środowisku jest więcej filantropów i chwała im za to.  
Informuję ponadto, że z racji braku środków w Regionie na chwilę obecną (jest na koncie jedynie 
około 80 zł) postanowiłem prywatnie zafundować puchary za Grand Prix 2009.  
Przez około 10 lat mojej działalności jako R.D. różni działacze nie pozwalali mi doprowadzić do 
powstania Organizacji, której celem powinno być zebranie strzelców IPSC pod jednym dachem. 
Stowarzyszenie Region IPSC – Polska takim dachem jest. Ponadto wszyscy strzelcy należący do 
swoich macierzystych Klubów mają możliwość samorealizacji.  
 
Życzę wszystkim dużo zdrowia i celnego oka. 
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